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Pasqvra financiare te vitit 2014

A- PASQYR'. E TE AHDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
B r nzl

tu i. PEFISHKRIMI I ELEMENTEVS Re{.
viri 2014
ushtrimor

viri 2013
paraardhos

-,, .\.rjr.r."..l .\.j. (1,i.i.. . I r,4.rr.\,

2 Te ardhurdt nga shitja e mallrave 903,760 24 B, "1i I
3 Te ardhufa nga shlija e prni[i']eve 10 8,73 6,5 6 7 132 74 r 96C

te d,LiLiu. ru Llci d 747,1t7

SHUMA E AFABIZI'/IIT '110.392,08,{ 132.99t.378

TOTALI ITE ARDHURAVE {1 .5) 'I 10,392,084 132,930.378
SHPENZIMET

l l!'irt€ria lrive te konsumuara 81,74 4J,3 9 8 11.1,545,502

fJdrJSh m gtcnajc nrclcrirlc 8,05 0,8 i ! 7,19,:165

2 l(ost0 e mallrave te shitura

Ndryshrrn gref djc |.I]ailra

J KOSIO e pune S 15,i5i,8r2 16,800,2:r I
l.a Pai{ai e pcrscnelit 13,157,C55 L4,479,65!1

3.b -Shpenzimet per Sig. Shoqerore&Shendeisore ?,r96,t81 2,120,5 6 5

l Shpenzime te tj?ra nga te lretet{Fufnlirra dhe Sherbimc) 6:C,250 I
5 shpenrime per iaksi te ndryshme 174,364 1.3, i.2 c

6 \ r.^nr'.r^ r^ r,,h r.itlh!\n 2.x9.8 $9 240,000

l Gjoba Che d(] mshr.rbllmc 1,8 2:,3 S0 L,524,888

s !hpenz nre ,\'rort zinri 0

H SHUM,A E SHPENZIMEVE {1 .8) 1 
.t0,01 

1 ,472 130.977,895

Fitime apo Humbje nga veprimtaria kryesore (l ) 380.612 2,012.483

l Shpenzime Finnnciare

Shp€nzime nga lnteresat 1,515. b 21

-r a.4tu-a d-,r Srp:'a7.1. ^ea <trr)i (F-L:-;L B,OUO

-" rrdh--a d:tc Sl-p-f,/iTe te tier" InarC:dre i2,153 0

ltl TOTALI I SHPENZIMAVE FINANCIARF 20,358

IV TOTALI ISHPENZIMEVE { ll + Ill 110,031,830 1 32,603,518

Filrm ose Hur.rLbje para Talinrrt ( l- lV ) 350,254 386.S50

VI Shpenzime te panjohura j,821 330 3,1r!,t11

VI Firirni Talin,or (V+Vl ) 2,1 81,634 3,547.371

vlil Shpenzime te Tatimii mbi Fitimir (Vllx 15 % ) 111 ) t\ 354.131

Filim (Humbie)-e Vitit financiar ( V - Vlll ) 33,009 Ja, t aJ

.' ,t t, i,/ | '''


